FACTURA

Serie / Folio LK - 158352

I Ingreso
FAFDF2F8-D17E-4FD9-AGE-8A587D5C4B30

2025-05-16T20:30:19 62590

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién |, 2025-05-16T20:30:20
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181900 XUN Pza Galleta Gamesa Pan 17.00 17.00
1.00 50192301 XUN Pza NatDanetteVain100g 7.00 7.00
1.00 50192301 XUN Pza NatDanetteChoc100g 7.00 7.00
1.00 50466800 XUN Pza Ens Herdz 225 G 10.50 10.50
1.00 50466800 XUN Pza Gran Elot Herdez 10.50 10.50
1.00 50192301 XUN Pza GelaDanetteVail00g 9.50 9.50
1.00 50181900 XUN Pza Rol Tres Leches 9.72 9.72
1.00 50181900 XUN Pza Taco Fresa 6.48 6.48
4.00 50181901 XUN Pza Telera 2.00 8.00
1.00 50131800 XUN Pza Queso Rancherito A 11.00 11.00
1.00 50171800 XUN Pza SALSA CLEMENTE JAC 24.00 24.00
1.00 50192900 XUN Pza Pasta Chedraui Con 6.00 6.00
1.00 50192900 XUN Pza Pasta Chedraui Cod 6.00 6.00
1.00 50461800 XUN Pza Frijol Selecto Neg 12.50 12.50
.14 50192600 KGM  Kg Arroz Blanco 68.57 9.60
1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Selec 8.00 8.00

Cantidad con Letra

Ciento sesenta y cinco Pesos 63/100 M N. Sub- Tot al ' $ 162. 80
IVA Tras. %16.00 :$ 1.53
IEPS Tras. %8.00 :$ 1.30

' $

Sello Digital del CFDI:
a+oguJ5vkySWXKrEpCxjAbR/3Y2PJyTc/PP/wiKVOAyDxIth114xy88L2LTSACWuUOSNCDI3bT/GIxFpgRSq74v36mfjZujlTjJ3bexkZqz55BtfONoYOIWyYg
HbETRV/6Y9Cgjuj2C+61D151w3vILxwFuPpixZctDn+HCmFffwHIgSxB510ugp3DQQc8TWU462tL FEAJIj5W43FSNDs3TH2HTbQBvyU8pzdmOuoreka2iiwL
56xvOODNFiiC/rKTc62HTHKU/R+NIKhuPbI9XmYGmigfasv8YYKdh4waV7RTa8PuopkJUr2VDwLO0jZDI2xc43cMsVGppWnXNQrH6w==

Sello Digital del SAT:
UJFJJgtz8ggBuy9ld8f7OtADrOrnKCCtCn1Vq8d2WO0j7X4BvIfngWKQKh/DSpy6AvQOtHFVNtkuBc+KYeTuotzHgZWSITILCmmbSQdwdW7Qdbl2GT75HOr71
E/LUpt68MaNul4tNUsInYWQdUimwgZhs5iRkZU+yYKColx1mxHX/SqaTPMeYoRzGxo4+mDvmyOGNu+pR/c9rwKvjLbH4R5IDAUFNOgNNjGbJIpX+/jTIztKJ
AdeoqPfCmy9iXU9CI8eluf++je IXwYcX1kUGIZAm6TxAasjm+VirVUTfbFelqfEZh+2vK8pcHKg5XDQ6IHNGYyynOECPES3GQFOseQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|FAFDF2F8-D17E-4FD9-ABE9-8A587D5C4B30|2025-05-16T20:30:20|MAS980812UK1|a+oguJ5vky SwxKrEpCxjAbR/3Y 2P Jy Tc/PP/wiKVOAyD
Xlth1l4xy88L2LTSACWUOSNCDI3bT/GIXFpgRSq74v36mfjZujiTiJ3bexkZqz55Btf0NoY0IWygHBETRV/6Y9ICgjuj2C+61D151w3vILXwFuPpixZctDn+H
CmFffwHIgSxB510ugp3DQQc8TWU46ztLFEAJIj5W43FsNDs3TH2HTbQBvyU8pzdmOuoreka2iiwL56xvOODNFiiC/rKTc62HTHKU/R+NIKhuPbI9XmYGmigf
asv8YYKdh4waV7RTa8PuopkJUr2VDwLO0jZDI2xc43cMsVGppWnXNQrH6w==|00001000000712749552]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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